Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
SPOJNIK S TEČAJI ZA KONSTRUKCIJE TRAM
IN STEBER (POST AND BEAM)
KONSTRUKCIJE TRAM IN STEBER (POST AND BEAM)

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
KODE IN DIMENZIJE
HVG – spojnik za glavni element (HEADER) za les s poševnimi vijaki VGS
KODA B x H x P št. kosov
[mm]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
KODA B x H x P št. kosov
[mm]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
KODA B x H x P št. kosov
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – spojnik za tram (JOIST) s poševnimi vijaki VGS
JS – spojnik za tram (JOIST) z mozniki STA/SBD
Spojnike je mogoče rezati na več delov dolžine 60 mm, pri čemer je treba upoštevati minimalno višino 240 mm.
Iz priključka ALUMEGA600JVG lahko na primer dobite dva priključka ALUMEGA JVG s H = 300 mm.
KODA B x H x P št. kosov
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – spojnik za glavni element (HEADER) za les (vijaki HBS PLATE), beton in jeklo
Prepričajte se, da sta spojnika JVG in JS
pravilno nameščena na stranski tram, pri
čemer upoštevajte oznako "TOP" na izdel-